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Türk Armatörler Birliği 3 yıldır yayınlamakta olduğu “Türk Sahipli Gemiler Küresel 

PSC Raporu”nu titiz bir çalışma ile tekrar paydaşlarının bilgisine sundu. Bu 

çalışmada emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

Bu çalışmada Türk Sahipli, Türkiye’den kontrol edilen ve Türk Şirketlerin kirası 

altında çalışan ve bizim genel olarak Türk Sahipli Gemiler adı altında 

adlandırdığımız 1460 geminin 2022 yılında küresel olarak 79 değişik ülkede girmiş 

olduğu 3870 PSC denetimi analiz edilmiştir. Analiz sonuçlarından ilginç sonuçlar 

elde edilmiştir. Türk Sahipli Gemilerinin %63’ü Karadeniz ve Akdeniz’de denetime 

tabi tutulmuştur. Buna göre denetime girilen ülkeler ise adedi sırayla Türkiye, 

Rusya, Ukrayna, İtalya, Mısır, İspanya, Yunanistan, Romanya, Bulgaristan ve İsrail 

olmuştur. 

 

Denetime tabi tutulan Türk Sahipli Filonun gemi tipleri dikkate alındığında 

denetimlerin %47’sini Genel Kargo Gemileri (koster) ve %27’sini Kuruyük Gemileri 

oluşturmuştur. Denetime giren gemilerden tutulma yaşayan gemi tipi yüzdesine 

bakıldığında ise en fazla tutulmanın %65 ile genel kargo gemilerinde 

yaşandığını görmekteyiz. 

 

Sadece bu rakamlara baktığımızda dahi genel kargo gemilerinin tonaj itibarıyla 

Akdeniz Çanağı içinde yaptıkları taşımacılığın önemi buradan açıkça 

anlaşılmaktadır. Bu gemilerin denetim sayıları ve tutulma yüzdelerini dikkate 

aldığımızda bu gemilerimiz üzerinde özel bir çalışma yapmamız gerektiği ortaya 

çıkmaktadır. Her ne kadar bu sonuca 3 senedir ulaşıyor olsak da bu sene bu 

konunun çalışmasını başlatmayı umut ediyoruz. 

 

Türk Sahipli Gemiler bilindiği üzere çok farklı bayrak altında ticari faaliyetlerini 

yürütmektedir. Biz bu analizi yaparken, en fazla denetime Panama, Malta, 

Marshall Adaları, Türkiye, Liberia ve Vanuatu bayrakları altındaki gemilerimizin 

girdiği belirlenmiştir. Buna göre de tutulum oranları sıralaması bu cenahta 

teşekkül etmiştir.

Önsöz



Bu önsözde dikkatinizi çekeceğini umduğumuz sadece birkaç rakamdan 

bahsetmiş olduk. Türk Armatörler Birliği olarak bu sonuçlardan gemilerimize fayda 

sağlayacağını değerlendirdiğimiz çözümleri sunmakta gayretli olacağımızı ifade 

etmek istiyoruz. Türk Armatörler Birliği bayrağına bakmaksızın tüm Türk Sahipli 

gemiler için hizmet vermeye odaklanmış bir sivil toplum kuruluşudur. O nedenle de 

çalışmalarını bu odak merkezinde ve gerektiğinde çevresinde sürdürmektedir. 

 

Bu rapordan önce de “2022 Küresel Deniz Güvenliği Değerlendirmesi” başlıklı 

raporumuzu yayınlamıştık, gerçekten tüm gemilerimizin faydalanabileceği 

inanılmaz zengin içerikli bir rapor olmuştu. Şu an okumakta olduğunuz raporun 

ardından da “Turkish Shipping Facts &amp; Figures 22/23” başlıklı raporumuzu 

sizlere İngilizce olarak sunacağız. 

 

Bu raporu okuyan tüm paydaşlarımıza rakamsal analizlerden kendilerine ilişkin 

sonuçlarını çıkarmalarını öneriyor ve iyi okumalar diliyoruz.

Cihan Ergenç 

Türk Armatörler Birliği 

Yönetim Kurulu Başkanı

Hüseyin Çınar 

Türk Armatörler Birliği 

Genel Sekreteri

…Önsöz





KÜRESEL

20

22





1
GİRİŞ



Türk sahipli gemilerin liman devleti kontrol (PSC) bölgelerinde 2022 yılı  

içerisindeki denetimleri ve mevcut durumu rapor içerisinde açıklanmıştır.  

Rapor hazırlanırken Mevcut dokuz MoU bölgesinden (Avrupa ve Kuzey  

Atlantik (Paris MoU), Asya ve Pasifik (Tokyo MoU), Karayipler (Caribbean  

MoU), Batı ve Orta Afrika (Abuja MoU), Karadeniz Bölgesi (Black Sea MoU),  

Akdeniz (Mediterranean MoU), Hint Okyanusu (Indian Ocean MoU), Arap  

Körfezi (Riyadh MoU) 8 adedinin internet sitelerindeki denetleme  

veritabanları taranmış ve rapora dahil edilmiştir.  

 

Latin Amerika (Acuerdo de Vina del Mar) bölgesindeki PSC verileri ilgili  

bölgenin 2022 yılı raporundaki bilgiler ışığında sadece Türk Bayraklı gemiler  

kapsamında rapora dahil edilmiştir. 

 

Bölgesel MoU’lara ilave olarak Amerika Birleşik Devletleri, kendi ulusal  

kanunları ve uluslararası düzenlemeler paralelinde Birleşik Devletler Sahil  

Koruma (USCG) diye adlandırılan Liman Devleti Denetimini etkin bir şekilde  

bölgesinde uygulamaktadır. Buradaki analiz ise sadece kendi yıllık  

raporundan alınabildiğinden sadece Türk Bayraklı gemiler açısından ele  

alınmıştır. 

 

Riyadh, Blacksea ve Abuja MoU bölgelerindeki verilerin yetersizliği  

nedeniyle Eksiklik tipi ve sayısı, tutulum süresi gibi bazı verilere  

ulaşılamamıştır. 

 

MoU veri tabanlarının MoU bölgelerinde farklı bilgiler içermesi nedeniyle  

tüm MoU bölgelerinde aynı verilere ulaşılamamıştır. Bu kapsamda, standart  

bir veri tabanına ulaşabilmek maksadıyla belirli bir standardizasyon  

sağlanmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. 

GENEL

TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU
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2020-2022 DÜNYA GENELİNDEKİ  

PSC FAALİYETLERİ KARŞILAŞTIRMASI:



2020-2022 yılları arasındaki dünya genelinde PSC faaliyetleri Grafik-1’de olduğu gibidir. 3 

yıl içerisinde küresel PSC faaliyetleri %27, tutulum faaliyetleri ise %43 oranında artmıştır.

Türk sahipli filonun 2020-2022 arasındaki PSC faaliyetleri dikkate alındığında 
Denetim sayısı %43, Tutulum sayısı ise%102 oranında artmıştır.

Grafik-I 2020-2022 Küresel PSC/Tutulum Karşılaştırması

Grafik-II 2020-2022 Türk Sahipli Gemiler PSC/Tutulum Karşılaştırması

2020-2022 DÜNYA GENELİNDEKİ  

PSC FAALİYETLERİ KARŞILAŞTIRMASI

TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU
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DÜNYA GENELİNDEKİ 2022  

PSC FAALİYETLERİ:



a.  MOU Bölgeleri Analizi

DÜNYA GENELİNDEKİ 2022  

PSC FAALİYETLERİ

TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

3

2022 yılı içerisinde, MoU bölgelerinde Dünya genelinde 89.490 PSC icra edilmiş bunların 

2169 tutulmuştur. 2021 yılına oranla PSC’lerde %8 tutulumlarda ise %23 artış olmuştur. 2021 

ve 2022 yılı karşılaştırması aşağıdaki tabloda olduğu gibidir.

* Avustralya tarafından yapılan PSC’ler Hem Tokyo hem Indian Ocean, Kanada tarafından yapılanlar ise 
hem Paris hem de Tokyo MOU bölgesinde mükerrer olarak yazılmaktadır. 
** Bulgaristan ve Romanya tarafından yapılan PSC`ler hem Paris hem de Black Sea MOU bölgesinde 
mükerrer olarak yazılmaktadır. 
** Malta ve Kıbrıs tarafından yapılan PSC`ler hem Paris hem de Mediterrenean MOU bölgesinde 
mükerrer olarak yazılmaktadır. 
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MoU Bölgelerine göre Tutulum/PSC oranları dikkate alındığında %4,2 ile Paris MoU 
bölgesi ilk sırada, %3,5 ile Black Sea MoU bölgesi 2. sırada, %3,1 ile Indian Ocean 3. 
sırada, %2,3 ile Caribbean MoU 4. sırada, %2,2 ile Mediterrenean MoU 5. sıradadır. 

Tablo-I MOU Bölgeleri 2021-2022 PSC Denetimi, Tutulum Karşılaştırması Tablosu

TOPLAM  
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b. Ülkelere Göre PSC Analizi

DÜNYA GENELİNDEKİ 2022 PSC FAALİYETLERİ: 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

2022 yılında ülkeler bazında en çok PSC denetimi yapan ülke 8706 adet denetim ile  

Amerika Birleşik Devletleridir. Onu sırasıyla Rusya federasyonu, Çin, Avustralya ve Japonya  

takip etmektedir. Türkiye 3276 denetim ile 6. sıradadır. 

 

Tutulum sayıları dikkate alındığında ise 198 tutulum ile Rusya Federasyonu ilk sırada yer  

alırken onu İtalya, Çin, Avustralya ve Türkiye (98 Tutulum) takip etmektedir. 

 

Tutulum sayıları PSC denetim sayılarının oranları dikkate alındığında  en yüksek tutulum  

oranında Hindistan %13 ile ilk sırada onu %12 ile İtalya, %6,4 ile Belçika ve Romanya, %6,3 ile  

Oman, %5,6 ile Polonya ve %4,9 ile Almanya takip etmektedir. Türkiye %3’lük oran ile 23.  

sırada yer almaktadır. 
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  Yıllık 100 ve üzeri PSC Denetimi yapan ülkeler dikkate alınmıştır.  
  500 ve üzeri PSC yapılan ülkeler dikkate alınmıştır. 
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Amerika Birleşik Devletleri Sahil Güvenlik Komutanlığı 2021 yılı yıllık PSC raporunda, ABD 

limanlarında yapılan denetimlerde 3 yıllık Tutulum oranının %1 ve son üç yılda Tutuluma tabi 

tutulan gemi sayısı birden fazla olan bayrak devleti gemilerinin 01 Temmuz 2022 tarihinden 

itibaren ilave PSC denetimlerine tabi tutulacağını açıklamıştır. Söz konusu açıklama 2022 

raporunda da tekrar edilmiştir. 

 

USCG MoU bölgesinde 2020 yılında Yüksek Riskli Bayrak Devleti statüsüne alınan 

Türkiye’nin 3 yıllık tutulum oranı Türk Bayraklı gemilerin 2022 yılında tutuluma tabi 

olunmaması nedeniyle %3,33’ten %2,9’a düşmekle birlikte Yüksek Riskli Bayrak Devleti 

statüsünde devam etmektedir.  

Limanlara göre en fazla PSC Denetimi 1301 adet ile Novorosiisk/Russian Federation ilk 

sırada yer alırken onu sırasıyla Vladivostok/Russian Federation, Singapore/Singapore, 

Chittagong/Bangladesh, Rotterdam/Netherlands izlemiştir. 

 

Limanlardaki tutulum sayıları dikkate alındığında en çok tutulum Shangai (81), Novorossiisk 

(79), Nakhodka (72), Antwerpen (44), Ravenna (36) şeklinde sıralanmaktadır. 

 

Limanlardaki Tutulum/PSC Oranı dikkate alındığında %20,5 ile Venice/Italy, %18,5 ile 

Ravenna/Italy, %17,9 ile Shanghai/People Republic China, %11,1 ile Nakhodga/ Russian 

Federation ve %10,9 ile Szzecin/Poland ilk sıralarda yer almıştır. Sıralamaya Türkiye’den ilk 

sırada BOTAŞ limanı %6,4’lük oran ile 17. Sıradan girmiştir. 

3

c.  Limanlara Göre PSC Analizi



DÜNYA GENELİNDEKİ 2022 PSC FAALİYETLERİ: 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU
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Tablo-III Limanlara Göre PSC Denetimi, Tutulum ve Tutulum/PSC Oranı Tablosu

  100 üzeri PSC icra edilen limanlar dikkate alınmıştır.5
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TÜRK SAHİPLİ FİLO PSC  

FAALİYETLERİ



2022 yılında Türk sahipli 1460 gemi 79 değişik ülkede 3870 PSC denetimine girmiş ve 

bunlardan 107 firmamıza ait 154 (174 kez) gemi 31 farklı ülkede tutulma yaşamıştır. Bu 

tutulmaların toplam süresi 1139 gün olmuştur. Bu da toplam 1139 günlük bir ticari kayıp 

anlamına gelmektedir.  

 

Bu süreye salınma tarihi ilgili MoU bölgelerinin web sitelerinde yer almayan Blacksea MoU 

(14), USCG MoU (2), Caribbean MoU (1) ve Abuja MoU (1) olmak üzere toplam 18 adet gemi 

dahil edilmemiştir.  

 

Basit bir hesap ile 10.000 DWT’lik bir kuruyük gemisinin spottaki 2022 yılı için ortalama günlük 

navlununun 10.800 USD ve yıllık navlun girdisinin 5.500.000 USD olduğu dikkate alındığında 

ülkemiz ve şirketlerimiz için 12.5 milyon dolarlık bir kayıp gibi değerlendirilebilir. 
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a.  MOU Bölgeleri Analizi

MOU Denetim  
Sayısı

2021 2022

Tutulum  
Sayısı

Denetim 
Sayısı

Tutulum 
2022

Tablo IV Türk Sahipli Filo 2021-2022 Karşılaştırması
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MoU bölgelerinde Türk sahipli filoya ait PSC denetimleri dikkate alındığında toplam 3870 

denetim icra edilmiştir. Bu denetimler toplam 154 adet gemi için 174 adet tutulumla 

sonuçlanmıştır.   

 

2021 yılına göre Türk sahipli filonun denetim sayısı %13,6, tutulum sayısı da %41 oranında 

artmıştır. 

 

Türk sahipli filo dikkate alındığında Tutulum/PSC oranlarında %9,35 ile PARIS MoU ilk 

sırada, Caribbean MoU %7,69 ile ikinci sırada ve ABD Sahil Güvenlik Bölgesi  %6,67 ile 

üçüncü sırada olup onu sırasıyla Karadeniz, Tokyo MoU bölgeleri takip etmektedir. PARİS 

MOU’da 2022 yılında tutulum 2021’e göre 2 katına çıkmıştır. 

6

  ABD Sahil Güvenlik Komutanlığının hazırladığı rapor dikkate alındığından tek geminin tutuluma tabi 
olduğu belirtilmiştir. Ancak 2021 SEAWEB verilerine göre Türk Sahipli Filodan üç gemi tutuluma tabi 
olmuştur.

6

ABUJA 

BS 

Caribbean 

IO 

Mediterrenean 

PARIS 

Riyadh 

TOKYO 

USCG 

Aqua Via Del Mar 

Genel Toplam 

MoU

95 

999 

13 

113 

870 

1251 

67 

411 

30 

21 

3870 

PSC

76 

691 

11 

80 

686 

1041 

64 

227 

 

 

1411 

Gemi Adedi

2 

32 

1 

1 

13 

117 

 

6 

2 

 

174 

Tutulum

2,11% 

3,20% 

7,69% 

0,88% 

1,49% 

9,35% 

0,00% 

1,70% 

6,70% 

0,00% 

 

Tutulum/PSC Oranı

Tablo-V MoU Bölgeleri Türk Sahipli Filo PSC, Tutulum ve  Tutulum/PSC Oranı Tablosu 
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Denetim sayılarına göre Türk sahipli filonun %63’ü Türkiye (421), Rusya (362), Ukrayna (253), 

İtalya (224), Mısır (177), İspanya (137), Yunanistan (129), Romanya (123), Bulgaristan (107) ve İsrail 

(107) denetime tabi tutulmuştur. 2021 yılı verileri ile karşılaştırıldığında 100 ve üzerinde PSC’ye 

tabi tutulduğu ülkelere İsrail ve Yunanistan dahil olmuş Avustralya listeden çıkmıştır.  

 

Tutulumların %57’si İtalya (50), Rusya (30), Romanya (10), İngiltere’de (10) meydana gelmiştir. 

6

b. Ülkelere Göre PSC Analizi
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Türk Sahipli Filonun PSC denetimleri dikkate alındığında; 

 

Denetim adedine göre sırasıyla; Novorossiisk / Rusya (373), Kocaeli / Türkiye (120), 

Constanta / Romanya (95), Reni / Ukrayn (80), Haifa / İsrail (75), Samsun / Türkiye (60), 

Burgaz / Bulgaristan (59), Ravenna / İtalya (56), Poti / Gürcistan (54), 

 

Tutulum sayılarına göre; Novorossiisk / Rusya (21), Ravenna / İtalya (13), Constanta / 

Romanya (8), Tuapse / Rusya (6), Trieste / İtalya (6), Antwerp / Belçika (6) limanları öne 

çıkmaktadır. 

 

Tutulum/PSC oranları dikkate alındığında; Teesport (%30) ilk sıradayken bunu Antwerp (27,3), 

Trieste / İtalya (%26), Ravenna / İtalya (23,2), Oristano / İtalya (%20), Salerno/İtalya (%20) 

izlemektedir. 

2022 yılı içerisinde Türk limanlarında toplam 421 gemiye yapılan 500 denetimde  

dokuz gemi tutulmuştur.

c.  Limanlara Göre PSC Analizi

Teesport/İngiltere 

Antwerpen/Belçika 

Trieste/İtalya 

Ravenna/İtalya 

Oristano/İtalya 

Salerno/İtalya 

Lisbon/Portekiz 

Nakhodka/Rusya 

Tuapse/Rusya 

Venice/İtalya 

Rotterdam/Hollanda 

10 

22 

23 

56 

10 

10 

12 

19 

50 

25 

19 

10 

21 

22 

53 

10 

10 

12 

6 

42 

24 

18 

3 

6 

6 

13 

2 

2 

2 

3 

6 

3 

2 

30,00% 

27,27% 

26,09% 

23,21% 

20,00% 

20,00% 

16,67% 

15,79% 

12,00% 

12,00% 

10,53% 

Ülke PSC Gemi Adedi Tutulum Tutulum/PSC oranı

Tablo-VII Limanlara göre Türk Sahipli Filo PSC, Tutulum ve  

Tutulum/PSC Oranı Tablosu (Tutulum/PSC Oranına göre) 
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2022 yılı içerisinde 107 firmamıza ait 617 gemimiz 174 kez tutuluma tabi olmuştur.  

 

Buna göre bir firmaya ait 7 gemi, bir firmaya ait 5 gemi, 4 firmaya ait 4’er gemi, 10 

firmaya ait 3’er gemi, 26 firmaya ait 2’şer gemi ve 65 firmaya ait birer gemi tutuluma tabi 

olmuştur.  

d. Firmalara Göre PSC/Tutulum Analizi

Kocaeli 

Samsun 

Aliaga 

Mersin 

Istanbul 

Genel Toplam 

120 

60 

50 

42 

6 

500 

119 

55 

49 

39 

5 

421 

2 

1 

1 

3 

2 

9 

Liman PSC Gemi Tutulum

Tablo-VIII Türk Limanlarındaki PSC ve Tutulum
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GEMİ ÖZELLİKLERİNE  

GÖRE PSC FAALİYETLERİ



Denetime tabi tutulan Türk sahipli filonun gemi tipleri dikkate alındığında denetimlerin %47’sini 

Genel Kargo Gemileri, %27’sini Kuruyük Gemileri, %10’unu Kimyasal/Ürün Tankerleri, %5’ini 

Konteyner Gemileri, %3’ünü Petrol/kimyasal Tankerleri ve %2’sini Ro-Ro Kargo Gemileri 

oluşturmaktadır.

Tutulum sayıları dikkate alındığında %65’ini Genel Kargo Gemileri, %16’sını Kuruyük Gemileri, 

%6’sını Kimyasal/Ürün Tankerleri, %5’ini Ro-Ro Kargo Gemileri %3’ünü Petrol/kimyasal 

Tankerler, %2’sini Konteyner Gemileri oluşturmaktadır.

GEMİ ÖZELLİKLERİNE GÖRE PSC FAALİYETLERİ

TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

5

a. Gemi Tiplerine Göre Analiz

Gemi Tipine Göre Denetim/Tutulum

Grafik-III Gemi Tipine Göre Denetim/Tutulum 



PSC denetimine tutulan gemilerin; %41,3’ü 20 ve üzeri, %26,2’si 11-15, %21,3’ü 16-20 yaş 

aralığındadır. Tutuluma tabi olan en yeni gemi 1 yaşında iken en eski gemi 59 yaşındadır. 

Gemilerin ortalama yaşları Tablo-IX’da olduğu gibidir.

Tutuluma tabi olan gemilerin yaşları dikkate alındığında; %58’i 20 ve üzeri, %27’si 11-15, %12’si 

16-20 yaş aralığındadır. 

 

Gemi yaşlarına göre ortalama tutulum süresinde 11 gün ile 16-20 yaş gemiler ilk sırada yer 

alırken onu 7 gün ile 1-5 yaş gemiler ve 6 gün ile 29 yaşından büyük gemiler izlemektedir. 

 

Tutuluma uğrayan gemilerin tiplerinin ortalama yaşı dikkate alındığında Ro-Ro Kargo 

Gemilerinin 33, Genel Kargo Gemilerinin 26, Konteyner Gemilerinin 24, Kuruyük Gemilerinin 17, 

Kimyasal/Ürün Tankerlerinin 15’tir.  

GEMİ ÖZELLİKLERİNE GÖRE PSC FAALİYETLERİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

b. Gemi Yaşlarına Göre analiz

Grafik-IV Gemi Yaşları PSC/Tutulum



Türk sahipli gemilerin 2022 yılı PSC’lerinin %53,4’ünü, tutulumların ise %69’unu 10.000 DWT 

kadar olan gemiler oluştururken diğer tonaj aralıklarında homojen bir dağılım mevcuttur.

Gemi Bayrağı dikkate alındığında, 

En fazla denetim Panama (977), Malta (651), Marshall Adaları (485), Türkiye (436), Liberia 

(305) ve Vanuatu (186) şeklinde sıralanmıştır. 

 

En fazla tutulum ise Panama (78), Malta (17), Marshall Adaları (15), Vanuatu (15) olarak 

gerçekleşmiştir.  

GEMİ ÖZELLİKLERİNE GÖRE PSC FAALİYETLERİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

c.  Gemi Tonajına Göre Analiz

d. Bayrağa Göre Analiz

Grafik-V Gemi Tonajı PSC/Tutulum

Grafik-VI Gemi Bayrak PSC/Tutulum



Yabancı bayraklı gemilerin Türk sahipli filodaki adetleri dikkate alındığında PSC ve tutulum 

sayılarının filodaki aynı bayraklı gemi sıralamasına uyduğu tespit edilmiştir. 

 

Tüm PSC faaliyetleri dikkate alındığında Türk Bayraklı gemiler beş kez tutuluma tabi olmuştur. 

Artan PSC faaliyetlerine rağmen Türk Bayraklı gemilerin tutulumu azalmıştır.  

Türk Sahipli Filodan 1 gemi 3 kez, 18 gemi ikişer kez olmak üzere 19 gemi 2022 yılında birden 

fazla tutuluma tabi olmuştur.  

 

Bu gemilerin tutuluma tabi olduğu limanlardaki (Dört ve fazla gemi) sıralama ise 

Novorossiisk (21), Ravenna (13), Costanta (8), Trieste (6), Tuapse (6), Cagliari (5), Haifa (4) 

olmuştur.  

 

Antwerp, Novorossiisk (2), Trieste limanlarında 2022 yılı içerisinde dört adet gemi ikişer kez 

tutuluma tabi tutulmuştur. 

GEMİ ÖZELLİKLERİNE GÖRE PSC FAALİYETLERİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

e. Birden Fazla Tutuluma Tabi Olan Gemiler







6
DENETİM SONUCUNA GÖRE 

PSC FAALİYETLERİ



Novorossiisk 

Alexandria 

Kocaeli 

Izmail 

Constanta 

Reni 

Haifa 

Samsun 

Burgas 

Ravenna 

Poti 

Sousse 

Tuapse 

Iskenderun 

Aliaga 

373 

127 

120 

96 

95 

80 

75 

60 

59 

56 

54 

51 

50 

50 

50 

21 

 

2 

 

8 

1 

4 

1 

1 

13 

2 

 

6 

 

1 

2029 

146 

224 

62 

448 

167 

408 

249 

153 

701 

383 

54 

277 

222 

157 

272 

117 

119 

85 

94 

73 

71 

55 

56 

53 

51 

46 

42 

48 

49 

5,4 

1,1 

1,9 

0,6 

4,7 

2,1 

5,4 

4,2 

2,6 

12,5 

7,1 

1,1 

5,5 

4,4 

3,1 

DENETİM SONUCUNA GÖRE PSC FAALİYETLERİ:

TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

6

a. Tespit Edilen Eksikliklerin Analizi

Liman PSC

Tutulum  
Sayısı

Toplam  
Eksiklik

Gemi  
Sayısı

Ortalama  
Eksiklik

Tablo-XII Limanlar ve Tespit Edilen Eksikliklerin Analizi Tablosu

Türk sahipli filonun 2022 yılı içerisinde icra edilen 3870 PSC denetiminden 1345 adedinde 
eksiklik tespit edilmemiş, geriye kalan 2476 denetimde ise toplam 12704 eksiklik tespit 
edilmiştir.  
 
En fazla eksiklik tespit edilen limanlar sırasıyla; Novorossiisk (2029), Ravenna (701), Costanta 
(448), Haifa (408), Poti (383), Tuapse (277) olmuştur. En çok eksiklik tespit edilen Türk limanı 
ise 249 eksiklik ile Samsun limanıdır.  
 
Denetim başına eksiklik oranı en yüksek olan limanlar sırasıyla Ravenna, Poti, Hayfa, 
Novorossiisk ve Köstence olmuştur. Denetim başına eksiklik oranı en yüksek Türk limanı 
Samsun’dur. 



DENETİM SONUCUNA GÖRE PSC FAALİYETLERİ: 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

b. Tutuluma tabi olan gemilerin eksiklik sayıları

c.  Tutulumu Gerektiren Eksikliklerin analizi

Tutuluma tabi olan gemilerin en fazla eksiklik sayıları olan ilk on gemi dikkate alındığında 
bir gemi 78 adet, bir gemi 60 adet, bir gemi 47 adet, bir gemi 42 adet, bir gemi 41 adet, iki 
gemi 36 adet, bir gemi 34 adet, iki gemi 32 adettir. 
 
2021 yılı verileri ile karılaştırıldığında maksimum eksiklik sayıları kayda değer ölçüde 
artmıştır. 

Tespit edilen 12704 eksiklikten 1064 adedi tutuluma gerekçe olarak belirtilmiştir. Bu 
kapsamda gemi bazında tutuluma gerekçe gösterilen eksiklikler en fazla 28 en az ise 1’dir.  
 
MoU Bölgelerine göre Tutuluma etki eden eksiklikler dikkate alındığında Paris (882), 
Karadeniz (100), Mediterrenean (53), Tokyo (19) ve USCG (3) şeklinde sıralanmaktadır. 
 
2021 yılı ile karşılaştırıldığında Paris MoU bölgesindeki eksiklik adedinin iki katından daha 
fazla arttığı gözlemlenmiştir. 

Tutuluma gerekçe gösterilen eksikliklerin Ana Eksiklik Alanlarına göre adedi analizi 
aşağıdaki grafikte olduğu gibidir. Bu bağlamda, Yangın Emniyeti 207 adet ile ilk sıradayken 
onu Can Kurtarma Araçları, Acil Sistemler, Seyir Emniyeti ve ISM izlemektedir.

Grafik-VII MoU Bölgeleri PSC/Tutulum
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2021 yılı ile kıyaslandığında Bütün alanlarda eksiklik artarken Sertifikalar ve 
Dokümantasyonlar alanında azalma mevcuttur

En fazla tespit edilen eksiklikler ise 15150 ISM (101), 07105 Fire doors/openings in fire-
resisting divisions (33), 04109 Fire drills (31), 13102- Auxiliary engine (25), 11104 Rescue boats 
(22), 11101 - Lifeboats (22), 04102 - Emergency fire pump and its pipes  (19), 07125 Evaluation 
of crew performance (fire drills) (19), 04114 - Emergency source of power - Emergency 
generator (18) şeklinde sıralanmaktadır.

Grafik-VIII Tutuluma Gerekçe olan Eksiklik Alanları

Grafik-IX Tutuluma Gerekçe olan Yangın Emniyeti Eksiklikleri

1 /  Yangın Emniyeti

d. Tutulumu Gerektiren Ana Eksiklik Alanlarının Kırılımı
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Grafik-X Tutuluma Gerekçe olan Can Kurtarma Araçları Eksiklikleri

Grafik-XI Tutuluma Gerekçe olan Acil Sistemler Eksiklikleri

2 /  Can Kurtarma Araçları

3 /  Acil Sistemler
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Grafik-XII Tutuluma Gerekçe olan Seyir Emniyeti Eksiklikleri

Grafik-XIII Tutuluma Gerekçe olan ISM Eksiklikleri

4 /  Seyir Emniyeti

5 / ISM
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6 / Eksiklik Adetlerinin Analizi

Toplam eksiklik sayısı 1 ve iki olan ancak tutulumla sonuçlanan denetimlerde tekrar eden 

eksiklikler şu şekildedir.

2022 yılı içerisinde Türk sahipli gemiler 86 limanda 1139 gün (BS, USCG, ABUJA ve Caribbean 

MoU bölgelerindeki bazı tutulumların süresi tespit edilemediğinden bu rapora dahil 

edilememiştir) tutulmuştur. En uzun süre tutulumda kalınan limanlar sırasıyla Antwerp (230), 

Ravenna (114), Ispwich (73), Köstence (44) ve Dunkerque (GPM) (44)’dir. 

 

Tek denetimde en uzun süre tutulum yaşanan ilk beş liman şu şekildedir. Antwerp (92), Ispwich 

(73), Antwerp (69), Antwerp (42), Kastelli Kissamou (37) 

 

 

15150 

15102 

11110 

11104 

9112 

7199 

7116 

7106 

7102 

5114 

5110 

1201 

1113 

ISM  

Company responsibility and authority 

Stowage and provision of liferafts  

Rescue boats  

Medical equipment 

Other (fire safety)  

Ventilation  

Fire detection and alarm system  

Inert gas system  

Reserve source of energy  

Facilities for reception of marine safety inform.  

Certificates for master and o�cers  

Minimum Safe Manning Document  

101 

1 

10 

22 

1 

3 

8 

20 

2 

6 

7 

2 

3 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

Tablo-XIII Tutuluma Gerekçe Olan Eksiklik Adetlerinin Analizi Tablosu

Eksiklik  
Kodu Eksiklik Açıklaması

Eksiklik  
Sayısı

Tekrar Eden  
Eksiklikleri

e. Tutulum sürelerinin analizi
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15150 

4109 

7105 

7106 

11101 

4102 

4103 

7110 

11104 

11113 

4121 

7101 

7115 

7116 

7125 

10111 

10116 

13102 

1107 

3109 

4110 

5110 

7109 

7117 

10112 

11110 

14402 

18321 

18407 

18420 

ISM  

Fire drills  

Fire doors/openings in fire-resisting divisions  

Fire detection and alarm system  

Lifeboats  

Emergency fire pump and its pipes  

Emergency, lighting,batteries and switches  

Fire fighting equipment and appliances  

Rescue boats  

Launching arrangements for rescue boats  

Crew familiarization with Emergency Systems  

Fire prevention structural integrity  

Fire-dampers  

Ventilation  

Evaluation of crew performance (fire drills)  

Charts  

Nautical publications  

Auxiliary engine  

Safety Management Certificate (SMC/ ISM)  

Machinery space openings  

Abandon ship drills  

Facilities for reception of marine safety inform.  

Fixed fire extinguishing installation  

Jacketed high pressure lines and oil leakage alarm  

Electronic charts (ECDIS)  

Stowage and provision of liferafts  

Sewage treatment plant  

Heating, air conditioning and ventilation  

Lighting (Working spaces)  

Cleanliness of engine room  

21 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Eksiklik  
Kodu Eksiklik

Tekrar Eden  
Eksiklikleri

 

 

Tutuluma uğrayan gemilerden 44 adedi 1-2 günlük tutulum sonrasında eksikliklerini gidererek 

tutulumdan çıkmışlardır. Bu gemilerden 8 adedinin toplam eksiklik sayısı bir, 9 adedinin ise 

ikidir. Bu eksiklikler şu şekildedir. 
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VE ÖNERİLER



TESPİT, DEĞERLENDİRME VE ÖNERİLER
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7

a. 2020 2022 yılları arasındaki PSC faaliyetleri Grafik-1’de olduğu gibidir. 3 yıl içerisinde PSC 
faaliyetleri %27, Tutulum faaliyetleri ise%43 oranında artmıştır. Türk sahipli filonun 2020-2022 
arasındaki PSC faaliyetleri dikkate alındığında Denetim sayısı %43, Tutulum sayısı ise%102 
oranında artmıştır. 
 
b. Yapılan analizde; MoU veri tabanlarının MoU bölgelerinde farklı bilgiler içermesi 
nedeniyle tüm MoU bölgelerinde aynı verilere ulaşılamamıştır. Bu kapsamda, kullanıcı kolay 
/ aynı formatta aynı bilgileri içeren bir veri tabanına ulaşabilmek maksadıyla uygulamada 
belirli bir standardizasyona gidilmesinin ve bu kapsamda ilgili makamlar nezdinde 
girişimde bulunulmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. 
 
c. USCG MoU bölgesinde 2020 yılında Yüksek Riskli Bayrak Devleti statüsüne alınan 
Türkiye’nin 3 yıllık tutulum oranı Türk Bayraklı gemilerin 2022 yılında tutuluma tabi 
olunmaması nedeniyle %3,33’ten %2,9’a düşmekle birlikte Yüksek Riskli Bayrak Devleti 
statüsünde devam etmektedir.  
 
d. Avustralya, Bulgaristan, Romanya, Kıbrıs Rum Yönetimi ve Malta’nın PSC’lerini iki ayrı 
MoU bölgesine mükerrer yazması nedeniyle gerçekte 174 olan tutulum sayısı 188 
gözükmektedir. Bu raporda Türk sahipli filo için mükerrer denetim ve tutulumlar çıkarılmış 
ve gerçek denetim ve tutulum sayısına ulaşılmıştır. Bahse konu sorunun giderilebilmesi 
amacıyla Ulaştırma Altyapı Bakanlığı tarafından IMO nezdinde girişimde bulunularak bu 
ülkelerin mükerrer girdiler yapmasının önlenmesi uygun mütalaa edilmektedir. 
 
e. 2021 yılına göre Türk sahipli filonun denetim sayısı %13,6, tutulum sayısı da %41 oranında 
artmıştır. Türk sahipli filonun 2022 yılı içerisinde icra edilen 3870 PSC denetiminden 1345 
adedinde eksiklik tespit edilmemiş, geriye kalan 2476 denetimde ise toplam 12704 eksiklik 
tespit edilmiştir. Eksiklik tespit edilen denetimlerin toplam denetim sayısına oranı %64’tür. 
 
f. 2020-2022 yılları arasındaki üç yıllık PSC/Tutulum faaliyetleri göz önüne alındığında PSC 
faaliyetleri %43, Tutulum faaliyetleri ise%102 oranında artmıştır. 
 
g. Tutuluma gerekçe gösterilen eksikliklerin Ana Eksiklik Alanlarına göre adedi analizi 
raporda içeriğinde yer alan grafiklerde olduğu gibidir. Bu bağlamda, Yangın Emniyeti 207 
adet ile ilk sıradayken onu Can Kurtarma Araçları, Emercensi Sistemler, Seyir Emniyeti, ISM, 
eksiklikleri takip etmektedir. Eksikliklerin gemi duruş kabiliyeti ve bekasına doğrudan etki 
eden hususlar olmasının, zafiyetlerin giderilmesi yönünde hassasiyet gösterilmesini zorunlu 
kıldığı kıymetlendirilmektedir.  
 
h. Tutuluma tabi olan 17 adet geminin 1-2 gün içerisinde eksikliklerini gidererek tutulumdan 
çıkması nedeniyle PSC öncesinde yapılacak kontrollerle bu tutulumlardan kaçınabileceği 
değerlendirilmektedir. 
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EK-1 TUTULUMU GEREKTİREN EKSİKLİKLER TABLOSU

15150 
7105 
4109 
13102 
11101 
11104 
7106 
11113 
4102 
7125 
4114 
7110 
7115 
10111 
18302 
18420 
4103 
7109 
4110 
7114 
10127 
18321 
7113 
1214 
4121 
7101 
7120 
10109 
10114 
10116 
11110 
13101 
1220 
3107 
3108 
7111 
4108 
7116 
14104 
3105 
3106 
5110 
7108 
11117 
14402 
1308 
3103 
 

101 
33 
31 
25 
22 
22 
20 
20 
19 
19 
18 
17 
16 
16 
16 
16 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
 

ISM 
Fire doors/openings in fire-resisting divisions 
Fire drills 
Auxiliary engine 
Lifeboats 
Rescue boats 
Fire detection and alarm system 
Launching arrangements for rescue boats 
Emergency fire pump and its pipes 
Evaluation of crew performance (fire drills) 
Emergency source of power - Emergency generator 
Fire fighting equipment and appliances 
Fire-dampers 
Charts 
Sanitary Facilities 
Cleanliness of engine room 
Emergency, lighting,batteries and switches 
Fixed fire extinguishing installation 
Abandon ship drills 
Remote Means of control (opening,pumps,ventilation,etc.) Machinery spaces 
Voyage or passage plan 
Heating, air conditioning and ventilation 
Fire pumps and its pipes 
Endorsement by flagstate 
Crew familiarization with Emergency Systems 
Fire prevention structural integrity 
Means of escape 
Lights, shapes, sound-signals 
Voyage data recorder (VDR) / Simplified Voyage data recorder (S-VDR) 
Nautical publications 
Stowage and provision of liferafts 
Propulsion main engine 
Seafarers’ employment agreement (SEA) 
Doors 
Ventilators, air pipes, casings 
Personal equipment for fire safety 
Muster list 
Ventilation 
Oil filtering equipment 
Covers (hatchway-, portable-, tarpaulins, etc.) 
Windows, sidescuttles and deadlights 
Facilities for reception of marine safety inform. 
Ready availability of fire fighting equipment 
Lifebuoys incl. provision and disposition 
Sewage treatment plant 
Records of seafarers’ daily hours of work or rest 
Railing, gangway, walkway and means for safe passage 
 

Eksiklik  
Kodu Eksiklik Tanımı

Toplam  
Eksiklik Adedi



TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

EK-1 TUTULUMU GEREKTİREN EKSİKLİKLER TABLOSU

5114 
11124 
11131 
18314 
18407 
2108 
7117 
8107 
10110 
10112 
10117 
11112 
1314 
2103 
2105 
2106 
2107 
3104 
11108 
11118 
13199 
18409 
18414 
1113 
1136 
1218 
1315 
2114 
3109 
5118 
7103 
7122 
7199 
10104 
10137 
11105 
11119 
11129 
11132 
11135 
13104 
14102 
14108 
14601 
18203 
18204 
18305 
 

6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
 

Reserve source of energy 
Embarkation arrangement survival craft 
On board training and instructions 
Provisions quantity 
Lighting (Working spaces) 
Electrical installations in general 
Jacketed high pressure lines and oil leakage alarm 
Machinery controls alarm 
Signalling lamp 
Electronic charts (ECDIS) 
Echo sounder 
Launching arrangements for survival craft 
SOPEP 
Stability/strength/loading information and instruments 
Steering gear 
Hull damage impairing seaworthiness 
Ballast, fuel and other tanks 
Cargo & other hatchways 
Inflatable liferafts 
Lifejackets incl.provision and disposition 
Other (machinery) 
Dangerous areas 
Protection machines/parts 
Minimum Safe Manning Document 
Ballast Water Management Certificate 
Medical certificate 
Oil record book 
Bulkhead -corrosion 
Machinery space openings 
Operation of GMDSS equipment 
Division - decks,bulkheads and penetrations 
Fire control plan 
Other (fire safety) 
Gyro compass 
Long-range identification and tracking system (LRIT) 
Rescue boat inventory 
Immersion suits 
Operational readiness of lifesaving appliances 
Maintenance and inspections 
Maintenance of Life Saving Appliances 
Bilge pumping arrangements 
Retention of oil on board 
15 PPM Alarm arrangmts. 
Technical files and if applicable, monitoring manual 
Wages 
Non-payment of wages 
Hospital accomodation (Sickbay) 
 

Eksiklik  
Kodu Eksiklik Tanımı

Toplam  
Eksiklik Adedi



TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

EK-1 TUTULUMU GEREKTİREN EKSİKLİKLER TABLOSU

18312 
18408 
18418 
1102 
1107 
1117 
1199 
1201 
1202 
1307 
1309 
1310 
1326 
1333 
2101 
2117 
3110 
4107 
4118 
6101 
6105 
7102 
8101 
8199 
10101 
10103 
10105 
10106 
10113 
10126 
10128 
10136 
11107 
11134 
13103 
13105 
13106 
14101 
14199 
14499 
18306 
18315 
18324 
1101 
1108 
1123 
1125 
 

3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
 

Galley, handlingroom (maintenance) 
Electrical 
Winches & capstans 
Cargo Ship Safety Construction (including exempt.) 
Safety Management Certificate (SMC/ ISM) 
International Oil Pollution Prevention (IOPP) 
Other (certificates) 
Certificates for master and o�cers 
Certificate for rating for watchkeeping 
Maximum hours of work or minimum hours of rest 
Fire control plan - all 
Signs, indications 
Stability Information Booklet 
Ship specific plans for the recovery of persons from the water 
Closing devices/watertight doors 
Decks - corrosion 
Manholes/flush scuttles 
Emergency towing arrangements and procedures 
Enclosed space entry and rescue drills 
Cargo Securing Manual 
Atmosphere testing instrument 
Inert gas system 
General alarm 
Other (alarms) 
Pilot ladders and hoist/pilot transfer arrangements 
Radar 
Magnetic compass 
Compass correction log 
Automatic Identification System (AIS) 
Record of drills and steering gear tests 
Navigation bridge visibility 
Estabilishment of working language onboard 
Stowage of rescue boats 
Operation of Life Saving Appliances 
Gauges,thermometers, etc 
UMS - Ship 
Insulation wetted through (oil) 
Control of discharge 
Other (MARPOL Annex I) 
Other (MARPOL Annex IV) 
Sleeping room, additional spaces 
Provisions quality and nutritional value 
Cold room, cold room cleanliness, cold room temperature 
Cargo Ship Safety Equipment (including exemption) 
Load Lines (including Exemption) 
Continuous synopsis record 
Engine International Air Pollution Prev. Cert. 
 

Eksiklik  
Kodu Eksiklik Tanımı

Toplam  
Eksiklik Adedi



TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

EK-1 TUTULUMU GEREKTİREN EKSİKLİKLER TABLOSU

1132 
1137 
1140 
1142 
1203 
1209 
1223 
1320 
1328 
2111 
2112 
2113 
2115 
2119 
2122 
2123 
2128 
2137 
2199 
3101 
3102 
3112 
3113 
4106 
4113 
4117 
5102 
5105 
5107 
5111 
5113 
6102 
6106 
6199 
7112 
7123 
7124 
7126 
8108 
8109 
9112 
9213 
9223 
9225 
9232 
10107 
10118 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

Tonnage certificate 
Civil liability for Bunker oil pollution damage cert 
Declaration of Maritime Labour Compliance (Part I and II) 
Liability for the removal of wrecks certificate 
Certificates for radio personnel 
Manning specified by the minimum safe manning doc 
Security awareness training 
Garbage record book 
Ship Energy E�ciency Management plan 
Beams, frames, floors-corrosion 
Hull - corrosion 
Hull - cracking 
Bulkheads - operational damage 
Enhanced survey programme (ESP) 
Openings to cargo area, doors, ... scuttles 
Wheelhouse -door -window 
Bulk carriers Add.safety measures 
Bulkheads – construction 
Other (Structural conditions) 
Overloading 
Freeboard marks 
Scuppers, inlets and discharges 
Bulwarks and freeing ports 
Emergency steering position com./ compass reading 
Water level indicator 
Functionality of Safety Systems 
Functional requirements 
MF/HF Radio installation 
Maintenance/duplication of equipment 
Satellite EPIRB 406MHz/1.6GHz 
SART/AIS-SART 
Grain 
Cargo transfer - Tankers 
Other (cargo) 
Emergency Escape Breathing Device and disposition 
Operation of Fire protection systems 
Maintenance of Fire protection systems 
Oil accumulation in engine room 
UMS - alarms 
Boiler alarm 
Medical equipment 
Gas instruments 
Gangway, accommodation-ladder 
Loading and unloading equipment 
Cleanliness of engine room 
Automatic radar plotting aid (ARPA) 
Speed and distance indicator 
 

Eksiklik  
Kodu Eksiklik Tanımı

Toplam  
Eksiklik Adedi



TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ 2022 / KÜRESEL PSC RAPORU

EK-1 TUTULUMU GEREKTİREN EKSİKLİKLER TABLOSU

10119 
10123 
10132 
10133 
10135 
10138 
10199 
11102 
11122 
11123 
11125 
11126 
11128 
12101 
12107 
13108 
14105 
14110 
14116 
14403 
14501 
14503 
14615 
14804 
14811 
15102 
15109 
15199 
18313 
18316 
18318 
18322 
18326 
18327 
18401 
18417 
18424 
18425 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1

Rudder angle indicator 
International code of signals-SOLAS 
Communication-SOLAS chap. 5 
Bridge operation 
Monitoring of voyage or passage plan 
BNWAS 
Other (navigation) 
Lifeboat inventory 
Radio life-saving appliances 
Emergency equipment for 2-way comm. 
Embarkation arrangements rescue boats 
Means of recovery of life saving appliances 
Line-throwing appliance 
Stowage/segregation/packaging dangerous goods 
Fire protection cargo deck area 
Operation of machinery 
Pumping, piping and discharge arrangements 
Standard disch. conn. 
Pollution report-MARPOL Annex I 
Sewage comminuting and disinfecting system 
Garbage shipboard handling 
Garbage management plan 
Fuel change-over procedure 
Ballast Water Exchange 
Ballast Water Management System 
Company responsibility and authority 
Maintenance of the ship and equipment 
ISM (Other (ISM)) 
Cleanliness 
Water, pipes, tanks 
Food temperature 
Insulation 
Laundry, Adequate Locker 
Ventilation (Working spaces) 
Medical Equipment, medical chest, medical guide 
Anchoring devices 
Steam pipes, pressure pipes, wires (insulation) 
Access / structural features (ship) 

Eksiklik  
Kodu

1064TOPLAM

Eksiklik Tanımı
Toplam  
Eksiklik Adedi
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